
UCHWAŁA Nr XII/88/15
Rady Gminy Laskowa

z dnia 29 września 2015r. 

w sprawie: uczczenia XXV rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce. 

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  17 i  art.  18 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Laskowa
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  uczcić  XXV  rocznicę  odrodzonego  samorządu  terytorialnego  w  Polsce
i  przeprowadzenia  pierwszych  w  pełni  demokratycznych  wyborów  do  rad  gmin,  które
zapoczątkowały fundamentalne zmiany w ustroju państwowym i otworzyły kolejny rozdział
w dziejach naszej ojczyzny.

§ 2

1. Rada Gminy w Laskowej pragnie uhonorować wszystkich tych, którzy w ciągu minionych
dwudziestu pięciu lat  wnieśli  znaczący wkład w stworzenie samorządu lokalnego oraz
pracowali na rzecz rozwoju Gminy Laskowa i jej mieszkańców.

2. W XXV rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego Rada Gminy Laskowa poprzez
podjęcie niniejszej uchwały wyraża głęboki szacunek i uznanie wszystkim, którzy przed
laty przyczynili się do odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce. Szczególne wyrazy
szacunku, uznania i podziękowań Rada Gminy Laskowa składa wszystkim mieszkańcom
zaangażowanym w działania dla dobra Gminy Laskowa.

§ 3

Będąc reprezentantem mieszkańców gminy, Rada Gminy Laskowa deklaruje wolę dalszego
wzmacniania samorządności lokalnej oraz wspierania wszystkich inicjatyw temu służących.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


